Płockiej, który w roku 1848 za wydalenie się samowolne z kraju, oddany do służby wojskowej, w drodze jednak do miejsca przeznaczenia na Kaukaz, zbiegł za granicę i tam okazał nieprzychylnie zamiary dla rządu, uznany jest za wygnańca, ulega karze konfiskaty majątku, bądź już zasekwestrowanego, bądź następnie jeszcze wykryć się mogącego, a towiedle prawideł postanowieniem z dnia 2 (14) Kwietnia 1835 r. wskazanych.

— Rada administracyjna mianowała księdza Felixa Motylińskiego, kanonika katedry Płockiej i sędziego Surrogata konsystorza, proboszczem kościoła parafialnego we wsi Orszymowie w gub. Płockiej.

— Dyrekcja drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej zawiadania, że z powodu zaprowadzić się mającej od dnia 8 (20) b.